

Dodavatel IČO 64356221 DIČ CZ64356221 BANOSTAV-SB, s.r.o. Božičany čp.88 362 25 BOŽIČANY Peněžní ústav KB K.Vary Číslo účtu 5144670217/0100		Variabilní symbol 2016087 Konstantní symbol 0308 Specifický symbol Částka =948437.00 Kč Objednávka Číslo firmy 00539				
Příjemce Česká republika vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 67 PRAHA 4		Odběratel IČO 00212423 DIČ Česká republika vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 67 PRAHA 4				
společnost BANOSTAV-SB, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 6742		Platební podmínky Den splatnosti 30.11.2016 Způsob úhrady převodním příkazem Datum vystavení dokladu 31.10.2016 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31.10.2016				
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH	
Fakturujeme Vám dle smlouvy o dílo ze dne 31.8.2016 za provedené práce na stavbě "Ostrov - oprava střechy ubytovny "K" dle přiloženého soupisu provedených prací dohodnutou částku ve výši						
				783832.26	21%	
celkem				783832.26	Kč	
		sazba základní	bez daně 783832.26	DPH 164604.77	s daní 948437.03	21%
k úhradě		(zaokrouhlení -0.03)		948437.00	Kč	
Počet stran 1 Vystavil Mládenec Telefon 777 943 366 Fax						
Razítko a podpis						



BANOSTAV - SB, s.r.o.
 362 26 Božičany 88
 DIČ: CZ64356221 ①

výkaz výměr**Stavba** **Ostrov - oprava střechy ubytovny K****Objekt** **ubytovna K****ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

	HSV	PSV	Σ
stavební práce	37 890,00 Kč	649 973,00 Kč	687 863,00 Kč
specifikace	- Kč	80 600,00 Kč	80 600,00 Kč
Σ	37 890,00 Kč	730 573,00 Kč	768 463,00 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Mimostaveništní doprava	15 369,26 Kč
-------------------------	--------------

CENA CELKEM

cena bez DPH	783 832,26 Kč
DPH (21 %)	164 604,78 Kč
cena celkem (vč. DPH)	948 437,04 Kč

výkaz výměr						
stavba	Ostrov - oprava střechy ubytovny K					
objekt	ubytovna K					
typ činnosti	HSV					
pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena celkem
1 C0921		Hromosvod včetně revize, demontáž, nové vodiče	m	0,000	220,00 Kč	- Kč
Σ díl						- Kč
62 (Úprava povrchů vnější)						
2 620 47 0000		Oprava vnější omítky	m2	24,000	750,00 Kč	18 000,00 Kč
Σ díl 62 (Úprava povrchů vnější)						18 000,00 Kč
96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						
3 962 03 2631_00		Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel, malta MV/MVC	m3	0,000	800,00 Kč	- Kč
Σ díl 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						- Kč
979 (Odvoz sutí)						
4 979 08 1111_00		Odvoz sutí na skládku do 1km	t	12,750	260,00 Kč	3 315,00 Kč
5 979 08 1121_00		Odvoz sutí na skládku - příplatek za každý další 1km	t	127,500	10,00 Kč	1 275,00 Kč
6 979 09 8132_00		Poplatek za skládku	t	12,750	1 200,00 Kč	15 300,00 Kč
Σ díl 979 (Odvoz sutí)						19 890,00 Kč
Σ						37 890,00 Kč

rekapitulace			
62	Úprava povrchů vnější	18 000,00 Kč	
96	Bourání a demontáž konstrukcí	- Kč	
979	Odvoz sutí	19 890,00 Kč	
Σ		37 890,00 Kč	

výkaz výměr

stavba		Ostrov - oprava střechy ubytovny K									
objekt		ubytovna K									
typ činností		PSV									
pořadí	číslo	popis		m.j.	množství	jednotka	cena	celkem			
712 (Povlakové krytiny)											
1 712 65	1111_00	Povlaková krytina střech jednoduchých do 60° asfaltovým šindelem - přibitím		m2	1577,820		150,00 Kč	236 673,00 Kč			
2 712 65	1311_00	Povlaková krytina střech do 60° asfaltovým šindelem - úprava šindele u hřebene		m	64,000		140,00 Kč	8 960,00 Kč			
3 712 65	1312_00	Povlaková krytina střech do 60° asfaltovým šindelem - úprava šindele u okapu		m	244,000		70,00 Kč	17 080,00 Kč			
4 712 65	1511_00	Povlaková krytina střech do 60° asfaltovým šindelem - podkladní pás uchycený přibitím		m2	0,000		30,00 Kč	- Kč			
5 998 71	2103_00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 24m		t	27,000		900,00 Kč	24 300,00 Kč			
6 314 11	0017	Hřebík do krytiny s velkou hlavou 2,5/32mm		kg	0,000		50,00 Kč	- Kč			
7 628 22	0030	Membrána paropropustná Armourbase Pro		m2	0,000		30,00 Kč	- Kč			
8 628 22	0062	Šindel bonnský Armourshield - rezerva na opravy		m2	0,000		170,00 Kč	- Kč			
9 628 22	0062	Šindel bonnský Armourshield		m2	0,000		170,00 Kč	- Kč			
Σ díl 712 (Povlakové krytiny)								287 013,00 Kč			
762 (Konstrukce tesařské)											
10 762 08	3111_00	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám - třída ohrožení 1-2		m3	0,000		400,00 Kč	- Kč			
11 762 33	1812_00	Tesařská demontáž krovů vázaných z hranolů průřezu do 224cm2		m	0,000		30,00 Kč	- Kč			
12 762 33	3132_00	Tesařská montáž krovů vázaných nepravidelných z řeziva hraněného průřez do 224cm2		m	56,000		130,00 Kč	7 280,00 Kč			
13 762 34	1210_00	Tesařská montáž bednění střech rovných sklonu do 60° z prken hrubých na sraz		m2	58,000		80,00 Kč	4 640,00 Kč			
14 762 34	1811_00	Tesařská demontáž bednění střech z prken		m2	0,000		20,00 Kč	- Kč			
15 762 34	3912_00	Tesařské zabetonování otvoru ve střeše prkny tl. do 32mm plochy jednotl. do 4m2		m2	168,000		250,00 Kč	42 000,00 Kč			
16 762 39	5000_00	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování - svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty		m3	2,500		800,00 Kč	2 000,00 Kč			
17 592 44	0355	Okno střešní výlezně 60/60 cm - včetně demontáže a montáže		ks	2,000		1 800,00 Kč	3 600,00 Kč			
18 605 12	0220	Řezivo jehličnaté hranoly jakost I		m3	0,000		6 000,00 Kč	- Kč			
19 605 15	0207	Řezivo jehličnaté prkna bok I-II 4-6m		m3	0,000		4 020,00 Kč	- Kč			
Σ díl 762 (Konstrukce tesařské)								59 520,00 Kč			

26 764 32 2831_00	Demontáž krytiny oplechování okapu (tvrdá krytina) r.š. 400mm do 45°	m	0,000	20,00 Kč	- Kč
27 764 32 3240_00	Krytina pozinkovaná oplechování okapu (měkká krytina) r.š. 400mm	m	224,000	250,00 Kč	56 000,00 Kč
28 764 33 1220_00	Krytina pozinkovaná lemování zdi na střeše (tvrdá krytina) r.š. 250mm	m	0,000	210,00 Kč	- Kč
29 764 33 1830_00	Demontáž krytiny -lemování zdi (tvrdá krytina) r.š. 330mm do 30°	m	0,000	20,00 Kč	- Kč
764 33 4290_00	Krytina pozinkovaná lemování zdi na střeše (měkká krytina)s krycím plechem r.š. 1000mm ploch.stř	m	0,000		
30					
31 764 34 2230_00	Krytina pozinkovaná lemování trub/dřázků v hladké krytině průměru do 150mm	ks	0,000	580,00 Kč	- Kč
32 764 34 8231_00	Krytina pozinkovaná sněhový chytáč+podložka -dřžák klády	ks	196,000	500,00 Kč	- Kč
33 764 35 2203_00	Krytina pozinkovaná žlab podokapní půlkulatý r.š. 330mm	m	224,000	280,00 Kč	54 880,00 Kč
34 764 35 2810_00	Demontáž krytiny žlabů půlkruhových rovných r.š. 330mm do 30°	m	0,000	270,00 Kč	60 480,00 Kč
35 764 35 9262_00	Krytina Pz- přišroubování háku bezpečnostního	ks	12,000	30,00 Kč	- Kč
36 764 39 1220_00	Krytina pozinkovaná lišta závětná r.š. 330mm	m	0,000	330,00 Kč	3 960,00 Kč
37 764 39 3830_00	Demontáž krytiny hřebene střechy r.š. 400mm do 30°	m	0,000	240,00 Kč	- Kč
38 764 39 4230_00	Krytina pozinkovaná pás podkladní r.š. 250mm	m	0,000	20,00 Kč	- Kč
39 764 45 4203_00	Krytina pozinkovaná trouby odpadní kruhové průměru 120mm	m	224,000	170,00 Kč	38 080,00 Kč
40 764 45 4803_00	Demontáž krytiny odpadních trub kruhových průměru do 150mm	m	0,000	260,00 Kč	- Kč
41 998 76 4102_00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12m	t	1,000	20,00 Kč	- Kč
42 316 74 0037	Stožár typ K 4 - 133/89/60 pozinkovaný	ks	0,000	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
43 596 60 0047	Větrací pás hřebenový Standard 100x18x4cm	ks	0,000	1 480,00 Kč	- Kč
44 628 22 0058	Zachytávač sněhový kulatina Sm prům120 vč.montáže	m	180,000	240,00 Kč	- Kč
				150,00 Kč	27 000,00 Kč
					328 040,00 Kč

766 (Konstrukce truhlářské)

45 766 62 1101_00	Montáž - okno dvojité otevíravé s rámem do dřev.kce výška do 1,5m	m2	10,000	600,00 Kč	6 000,00 Kč
46 611 27 0023	Okno DOS-S1A 120x90cm	ks	10,000	5 000,00 Kč	50 000,00 Kč

Σ díl 766 (Konstrukce truhlářské)

Σ					730 573,00 Kč
---	--	--	--	--	---------------

rekapitulace

712	Povlakové krytiny	287 013,00 Kč
762	Konstrukce tesařské	59 520,00 Kč
764	Konstrukce klempířské	328 040,00 Kč
766	Konstrukce truhlářské	56 000,00 Kč
Σ		730 573,00 Kč